

Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura UDM	Qtà richiesta	EFFEMIGIENE	EFFEMIGIE	EFFEMIGIENE	EFFEMIGIENE	IDAC	IDAC	IDAC	IDAC	BINI	BINI	BINI	BINI	AGMA	AGMA	AGMA	AGMA
					Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note
	esempio	Identificativo		200																
	Detergenti per pulizia di fondo	Ammoniacca	lattice 8 l	150	€ 0,42	€ 67,50	3 CONF. DA 12 L	Prezzo di R.1	0,42	€ 63,00	lattice 12 lacc. Da 8 l	prezzo unitario 0,36	€ 37,80				12,2	97,60		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,51
	Detergenti per pulizia di fondo	Candeggina classica	lattice 8 l	150	€ 0,60	€ 97,50	3 CONF. DA 12 L	Prezzo di R.2	0,60	€ 99,00	lattice 8 lacc. Da 8 l	prezzo unitario 0,56	€ 87,00				12,2	70,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,23
	Disincrostanti	per pavimenti a base di acido tamponato	lattice	4	€ 29,03	€ 116,12	1 TAN DA 12 L		13,03	€ 52,36	lattice da 12 l	prezzo unitario 1,16	€ 46,90				13	52,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 1,26
	Disincrostanti	per WC	lattice 750ml	24	€ 1,35	€ 32,40	6 FL DA ML 750		1,35	€ 30,48	lacc. 16,5 Da ml 750	prezzo unitario 1,67	€ 42,48				13	26,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 1,26
	Disinfettanti e Sanificanti	SANIALCHOL	lattice 750ml	40	€ 1,70	€ 68,00	5 FL DA ML 750		1,70	€ 78,40	lacc. 12 l da ml 750	prezzo unitario 2,77	€ 116,80				13	16,20		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,41
	Detergenti prouti all'uso	Detergente liquido per pavimenti	lattice 5 l	12	€ 3,91	€ 47,40	PZ SINGOLO	Prezzo di R.5	2,31	€ 28,50	lacc. 16,5 Da ml 750	prezzo unitario 0,87	€ 119,64				13	28,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,47
	Detergenti prouti all'uso	deodorante e brillantante pavimenti tavnica da kg 5	lattice	8	€ 7,00	€ 56,00	7 TAN DA 5 LT	Prezzo di R.5	7,40	€ 59,68	lacc. 4 ml da 5 lt	prezzo unitario 4,60	€ 12,24	€ 97,92			13	28,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,47
	Detergenti prouti all'uso	sapone in polvere per bucato a mano	sacco 5 kg	2	€ 2,10	€ 4,20	CONF. DA 360 GR	Prezzo di gr 360	7,41	€ 15,20	sacco da 5 kg 10	prezzo unitario 1 sacco								
	Prodotti per l'igiene personale	sapone mani ricario a carvaco ml 500	lattice	10	€ 0,88	€ 9,80	PZ SINGOLO		2,10	€ 21,20	lacc. 12 l da ml 500	prezzo unitario 0,9								
	Prodotti per l'igiene personale	sapone mani	lattice 5 l	4	€ 5,50	€ 22,00	PZ SINGOLO		4,54	€ 18,18	lacc. 12 l da ml 500	prezzo unitario 0,9	€ 6,4	€ 27,20			13	50,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 1,10
	Detergenti prouti all'uso	Detergente per pulizia bagni con candeggina	lattice 750ml	24	€ 0,92	€ 22,08	CONF. DA 14 PZ		1,25	€ 30,00	lacc. 16,5 Da ml 750	prezzo unitario 1,95	€ 46,80				13	22,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 1,13
	Detergenti prouti all'uso	Liquori Pulverizzatori sgrassatore bianchi	lattice 750ml	120	€ 1,65	€ 198,00	CONF. DA 6 PZ		1,25	€ 336,00	lacc. 12 l da ml 750	prezzo unitario 1,94	€ 232,80				13	150,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 1,13
	Panni	Spugna grande accoppiata	pezzo	50	€ 0,37	€ 18,50	CONF. DA 10 PZ	Prezzo singolo	0,11	€ 5,50	prezzo unitario 0,11		€ 55,50				13	0,08		prezzo per conf 2 pz
	Panni	Spugna acciaio	pezzo	25	€ 0,28	€ 6,50	CONF. DA 25 PZ	Prezzo singolo	0,32	€ 8,00	lacc. 25 pz	prezzo unitario 0,32	€ 12,25				13	22,50		prezzo per conf 2 pz
	Panni	panno elettrolitico antipolvere 80x40 per pavimenti	pezzo 100 pz	4	€ 3,90	€ 15,60	CONF. DA 100 PZ		14,25	€ 57,00	lacc. da 100 pz	prezzo unitario 100 pz					13	27,00		prezzo per conf 2 pz
	Panni	stelo brevato rosso per pulizia bianchi	pezzo 20 pz	4	€ 9,40	€ 37,60	CONF. DA 25 PZ		0,4	€ 17,60	prezzo unitario 20 pz	prezzo unitario 0,72	€ 28,80				13	18,00		prezzo per conf 2 pz
	Panni	scordura	pezzo	4	€ 1,85	€ 7,40	CONF. DA 5 PZ		1,37	€ 5,48	lacc. da 100 pz	prezzo unitario 100 pz	€ 2,1	€ 8,40			13	0,58		prezzo per conf 2 pz
	Carrelli A "X"	per sacco immondizia	pezzo	2	€ 80,00	€ 160,00	PZ SINGOLO		59,97	€ 119,94	3 pz singolo						13	81		162,00
	Carrelli Multisito	completo "top evolution"	pezzo	3	€ 245,00	€ 735,00	PZ SINGOLO		195,41	€ 586,20	3 pz singolo		€ 60	€ 295,00			13	225		675,00
	Panni	veline grandi per pavimentazione palestra	confezione	1	€ 21,00	€ 21,00	VELINE 100 PZ E	TALAO MANICO	41,03	€ 41,50	lacc. da 1000 pz	prezzo unitario 1000 pz	€ 60	€ 295,00			13	225		675,00
	Detergenti prouti all'uso	sapone liquido per bucato a mano	lattice	5	€ 1,00	€ 5,00	CONF. DA 12 PZ		13,03	€ 65,10	lacc. 4 ml da 5 l	prezzo unitario 12 l	€ 1,50	€ 7,75			13	14,00		prezzo per 1 lavabilità diluito 0,51
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio cotone cm. 100 per telaio con snodo	pezzo	1	€ 5,00	€ 5,00	PZ SINGOLO		12,89	€ 12,89	3 pz singolo		€ 4,0	€ 12,89			13	7,00		14,00
	Altrezzature per lavaggio pavimenti	telaio a ciano completo di frange cm. 100	pezzo	1	€ 15,00	€ 15,00	PZ SINGOLO		7,00	€ 7,00	3 pz singolo		€ 7,00	€ 21,00			13	70,00		14,00
	Altrezzature per lavaggio pavimenti	telaio con snodo in plastica cm. 100	pezzo	1	€ 10,00	€ 10,00	PZ SINGOLO		6,66	€ 6,66	3 pz singolo		€ 3,0	€ 9,00			13	14,00		14,00
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio filo lungo cm. 30 gr. 250	pezzo	12	€ 2,80	€ 33,60	PZ SINGOLO		31,80	€ 38,16	3 pz singolo		€ 1,0	€ 22,80			13	31,00		37,80
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	mop viscosa filo lungo gr.200	pezzo	4	€ 2,80	€ 11,20	PZ SINGOLO		2,80	€ 11,20	3 pz singolo		€ 3,00	€ 12,00			13	9,45		20,70
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	mop a pinza gr. 400	pezzo	6	€ 2,80	€ 17,40	PZ SINGOLO		18,00	€ 108,00	3 pz singolo		€ 3,30	€ 20,10			13	9,45		20,70
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio scopa cm. 80 normale	pezzo	4	€ 5,80	€ 23,20	PZ SINGOLO		10,40	€ 41,60	3 pz singolo		€ 13,60	€ 54,40			13	15,00		18,00
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio a velonno in viscosa gr. 210	pezzo	6	€ 2,80	€ 16,80	PZ SINGOLO		2,80	€ 10,80	3 pz singolo		€ 3,30	€ 12,60			13	9,45		20,70
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	nuovo diam. 80 per cervello con strizzato	pezzo	8	€ 5,90	€ 47,20	PZ SINGOLO		5,20	€ 41,60	3 pz singolo		€ 13,60	€ 54,40			13	15,00		18,00
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio scopa cm. 80 normale	pezzo	4	€ 5,80	€ 23,20	PZ SINGOLO		10,40	€ 41,60	3 pz singolo		€ 13,60	€ 54,40			13	15,00		18,00
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	ricambio a velonno in viscosa gr. 210	pezzo	6	€ 2,80	€ 16,80	PZ SINGOLO		2,80	€ 10,80	3 pz singolo		€ 3,30	€ 12,60			13	9,45		20,70
	Ricambi (tela, frang. mop. etc.)	nuovo diam. 80 per cervello con strizzato	pezzo	8	€ 5,90	€ 47,20	PZ SINGOLO		5,20	€ 41,60	3 pz singolo		€ 13,60	€ 54,40			13	15,00		18,00
	Manici	manico in alluminio leggero per scope lungo cm. 150	pezzo	12	€ 1,50	€ 18,00	PZ SINGOLO		1,50	€ 18,00	3 pz singolo		€ 1,50	€ 18,00			13	15,00		18,00
	Manici	per interni filo alto	pezzo	12	€ 1,10	€ 13,20	PZ SINGOLO		1,09	€ 13,08	3 pz singolo		€ 1,04	€ 12,48			13	11,00		13,20
	Carta in rotoli	carta igienica 2 velli	conf. 120 rotoli	20	€ 19,00	€ 380,00	12 X 10 ROTOLI		17,00	€ 340,00	conf. da 120 r	prezzo unitario 120 r	€ 10,44	€ 388,80			13	22,8		456,00
	Carta in rotoli	rotoli carta mani eco 800 x 2 velli conf da 2 bobine	confezione	16	€ 6,00	€ 96,00	CONF. DA 2 PZ	Prezzo di pz. 2	8,00	€ 128,00	lacc. da 2 bobine	prezzo unitario 2 bob.	€ 15	€ 96,00			13	9,5		152,00
	Carta in foglietti	asciugamani forza V 2 velli	pezzo	4	€ 30,00	€ 120,00	15 CONF. X 210 PZ	CT DA 3150 PZ.	20,40	€ 81,60	lacc. da 3150 pz	prezzo unitario 3150 pz	€ 21,6	€ 86,40			13	151,60		303,20
	Carta in foglietti	asciugamani eco V 1 vello	pezzo	4	€ 30,00	€ 120,00	20 CONF. X 250 PZ	CT DA 5000 PZ.	20,70	€ 82,80	lacc. da 5000 pz	prezzo unitario 5000 pz	€ 21,6	€ 86,40			13	151,60		303,20
	Carta in foglietti	carta igienica microfibrata eco - conf. 40 pz	confezione	8	€ 12,00	€ 96,00	10 CONF. X 225 PZ	CT DA 9000 PZ.	28,60	€ 228,80	lacc. da 9000 pz	prezzo unitario 9000 pz	€ 21,6	€ 86,40			13	27,9		279,20
	Dispenser per carta in rotoli	forata rotoli carta igienica	pezzo	14	€ 5,00	€ 70,00	PZ SINGOLO		5,00	€ 70,00	3 pz singolo		€ 12	€ 168,00			13	12,00		168,00
	Quantit in lattice	feltrato misura 9	pezzo	10	€ 0,60	€ 6,00	CONF. DA 12 PAIA		0,7	€ 7,00	lacc. da 10 pz	prezzo unitario 10 pz	€ 0,30	€ 3,00			13	1,1		11,00
	Quantit in lattice	feltrato misura 7	pezzo	10	€ 0,60	€ 6,00	CONF. DA 12 PAIA		0,7	€ 7,00	lacc. da 10 pz	prezzo unitario 10 pz	€ 0,30	€ 3,00			13	1,1		11,00
	Quantit monouso	in lattice misura M conf da 100pz	pezzo	6	€ 2,99	€ 17,94	CONF. DA 100 PZ		5,16	€ 30,96	lacc. da 100 pz	prezzo unitario 100 pz	€ 4,50	€ 27,30			13	9,9		23,40
	Quantit monouso	in lattice misura L conf da 100pz	pezzo	6	€ 2,99	€ 17,94	CONF. DA 100 PZ		5,16	€ 30,96	lacc. da 100 pz	prezzo unitario 100 pz	€ 4,50	€ 27,30			13	9,9		23,40
	Quantit monouso	in lattice misura S conf da 100pz	pezzo	2	€ 2,99	€ 5,98	CONF. DA 100 PZ		5,16	€ 30,96	lacc. da 100 pz	prezzo unitario 100 pz	€ 4,50	€ 27,30			13	9,9		23,40
	Sacchi e attivatori per compostaggio	sacchi netti - neri 80x40 conf da 1000 pz	confezione	3	€ 26,00	€ 78,00	CONF. DA 600 PZ		23,33	€ 77,99	lacc. da 1000 pz	prezzo unitario 1000 pz	€ 50	€ 244,80			13	34		162,00
	Sacchi e attivatori per compostaggio	sacchi netti - neri 80x120 conf da 140 pz	confezione	8	€ 29,00	€ 232,00	CONF. DA 1 KG.		33,70	€ 278,24	lacc. da 140 pz	prezzo unitario 140 pz	€ 30,0	€ 240,00			13	34		272,00
	Risciacchi per WC	in plastica	pezzo	14	€ 1,33	€ 18,62	PZ SINGOLO		2,25	€ 35,70	3 pz singolo		€ 0,1	€ 3,00			13	9,9		54,00
	Cestini	cestino gettacarta	pezzo	15	€ 1,00	€ 15,00	PZ SINGOLO		2,04	€ 30,60	3 pz singolo		€ 2	€ 30,00			13	5,5		82,50
	Detergenti prouti all'uso	Detergente liquido per lavastoviglie	lattice 12 l	2	€ 26,00	€ 52,00	PZ SINGOLO		23,18	€ 46,36	lacc. da 12 l	prezzo unitario 12 l	€ 78,7	€ 78,70			13	29		58,00
	Disincrostanti	per lavastoviglie	lattice 12 l	1	€ 38,00	€ 38,00	PZ SINGOLO		40,86	€ 40,86	lacc. da 12 l	prezzo unitario 12 l	€ 32,60	€ 32,60			13	29		25,00
	Detergenti prouti all'uso	brillantante per lavastoviglie	lattice 12 l	1	€ 27,00	€ 27,00	PZ SINGOLO		34,62	€ 34,62	lacc. da 12 l	prezzo unitario 12 l	€ 34,0	€ 34,00			13	29		38,00
						3168,94														
						823,08				€ 3.480,54					€ 2.881,36			€ 3.455,82		